NODO C1 - PROSPETTO
SCALA 1:5 SCALA 1:5
Quote in mm
NODO C1 - SEZIONE
SCALA 1:5
NODO C1 - PIANTA
Reticolare Tipo 1 Reticolare Tipo 1
220
6
4
1
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
2
0
5
1
5
1
2
0
6
4
1
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
220
7
1
7
1
SCALA 1:5
Quote in mm
PARTICOLARE PIASTRE
IPE600 IPE600
IrrigidimentoIrrigidimento
52 116 52
2
1
°
2
9
2
2
9
2
IPE600
Vedi particolare
attacchi arcarecci
2
5
5
0
Trave IPE600
Pacchetto di rivestimento da 15 cm
A E
C
Reticolare Tipo 1
1
7
5
0
1
7
5
0
1
7
5
0
1
7
0
0
1
7
5
0
1
7
5
0
1
7
5
0
1
7
0
0
TIRANTE CON TENDITORE Ø36mm
Nodo C1
Nodo T1
Nodo C3
Nodo C5
Ø
4
0
4
6
Lamiera grecata h60mm, sp. 0.6mm
1
2
0
0
DE
F
Trave IPE600
1
5
3
5
1
7
6
0
1
7
5
5
1
7
6
0
Nodo C2
Nodo C5
Nodo C4
Reticolare Tipo 1
6700
200 6300 200
Ø
4
0
0
3
6
3
4
6
0
4
6
0
3
6
3
5
1
0
4
6
0
4
7
8
1
8
3
200
6
4
2
SCALA 1:20
CARPENTERIA METALLICA
IPE600 DA 6700mm
SCALA 1:20
CARPENTERIA METALLICA
IPE600 DA 6700mm
6600 6600
SCALA 1:5
NODO T1 - PROSPETTO
IPE600
TIRANTE CON TENDITORE Ø36mm
TIRANTE CON
TENDITORE Ø36mm
PIASTRA
TRIANGOLARE
sp.20mm
SCALA 1:5
NODO T1 - SEZIONE
IPE600
2015 15
15
3
1
288
5
0
7
4
3
5
2
42
330
1
2
4
2
1
°
SCALA 1:5
PARTICOLARI
Quote in mm
3
4
5
9
1
2
4
PIASTRA TRIANGOLARE
sp.20mm
SALDATURA s=10mm
1
3
1
Ø36
330
R
5
0
Ø
3
1
50 20 150
1
6
1
6
3
6
1
6
1
6
125
PIastra spessore 20mm
4 CORDONI DI
SALDATURA s=10mm
SCALA 1:5
Quote in mm
NODO C2 - SEZIONE
220
6
3
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
2
0
5
1
5
1
2
0
PARTICOLARE PIASTRE
SCALA 1:5
NODO C2 - PROSPETTO
Reticolare Tipo 1
Reticolare Tipo 1
SCALA 1:5
Quote in mm
IPE600
SCALA 1:5
NODO C2 - PIANTA
IrrigidimentoIrrigidimento
6
3
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
220
7
2
7
1
52 116 52
2
0
°
2
9
2
2
9
2
IPE600
IPE600
Vedi particolare
attacchi arcarecci
60
6
0
6
0
120
35 55 30
SCALA 1:5
NODO C3 - PROSPETTO
LU50x5
LU60x5
HEA140 SALDATA
IPE600
SCALA 1:5
NODO C3 - SEZIONE
IPE600
spessore = 10
fori Ø13
bulloni M12
5
3
3
140
3
8
6
5
4
8
3
23 94 23
1
6
3
5
Saldatura a completa
penetrazione
30 140 30
200
4
0
1
4
0
4
0
2
2
0
spessore = 20
fori Ø17
tirafondi M16
Tirafondi con barra filettata
M16, ancorata per 300mm nel
calcestruzzo
Tirafondi con barra filettata
M16, ancorata per 300mm nel
calcestruzzo
spessore = 10
fori Ø13
bulloni M12
1
2
0
60
Saldatura s=7mm
Saldatura s=15mm
spessore = 10
5
6
0
94
COMUNE DI MORETTA (CN)
Responsabile del procedimento:    geom. Roberto Mina
PR
O
G
ET
TO
 E
SE
CU
TI
VO
Da
ta
 c
on
se
gn
a:
 S
ET
TE
M
BR
E
20
17R.T.P. di progettazione:
ing. Luca Lussorio
Settanta7 studio associato
arch. Daniele Rangone arch. Elena Rionda
geol. Giuseppe Galliano
ing. Luca Ronco ing. Alberto
Brondello
arch. Francesca Cordero
Lavori presso la scuola elementare G. Prat di riconversione
funzionale e abbattimento barriere architettoniche
MATERIALI - PRESCRIZIONI
0041430003-PE-2-S-007-Sala Mensa -
Carpenteria metallica copertura tav 1di 6
Sala Mensa - Carpenteria metallica
copertura tav 1 di 6
AutoCAD SHX Text
LEGNO LAMELLARE:
AutoCAD SHX Text
CALCESTRUZZO FONDAZIONI:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
C 25/30
AutoCAD SHX Text
Classe di esposizione:
AutoCAD SHX Text
XC2 secondo UNI 11104 / EN 206-1
AutoCAD SHX Text
Classe di consistenza:
AutoCAD SHX Text
S3
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
GL24
AutoCAD SHX Text
CALCESTRUZZO ELEVAZIONE:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
C 28/35
AutoCAD SHX Text
Classe di esposizione:
AutoCAD SHX Text
XC1 secondo UNI 11104 / EN 206-1
AutoCAD SHX Text
Classe di consistenza:
AutoCAD SHX Text
S4
AutoCAD SHX Text
MAGRONE:
AutoCAD SHX Text
Copriferro minimo:
AutoCAD SHX Text
Copriferro minimo:
AutoCAD SHX Text
Contenuto minimo cemento:
AutoCAD SHX Text
150kg/mc
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
C 10/15
AutoCAD SHX Text
45mm
AutoCAD SHX Text
50
AutoCAD SHX Text
ACCIAIO DA CARPENTERIA:
AutoCAD SHX Text
BULLONI E DADI:
AutoCAD SHX Text
Bulloni Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
8.8
AutoCAD SHX Text
Dadi Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
8
AutoCAD SHX Text
ACCIAIO DA C.A:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
B450C
AutoCAD SHX Text
IPE600, tondi e micropali:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
S355JR
AutoCAD SHX Text
ALTRI PROFILI:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
S275JR
AutoCAD SHX Text
PIASTRE:
AutoCAD SHX Text
Classe di resistenza:
AutoCAD SHX Text
S355JR